
第六支部 第 2 回定期講習会のお知らせ 
 

 
今回は『多職種連携』をテーマにした講習会を開催いたします。普段、なかなか聞くこと

が出来ない臨床検査技師・理学療法士の業務内容について説明していただきます。お忙し

いとは存じますが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 
 
日時：2019 年 10 月 17 日(木) 19：00 ～20：50 
場所：埼玉県立小児医療センター8Ｆ 地域医療教育センター(南玄関入口)  
参加費：無料 
駐車場：なし（公共の交通機関をご利用ください） 
 
 

【プログラム】 
  1. 開会の辞    18：55～      
 
  2.  講演        19：00～ 
     ①患者移乗・移動方法について  

上尾中央総合病院 リハビリテーション技術科  志田 智樹  
     ②腹部エコー（超音波）検査について 
          指扇病院 臨床検査科  高津 公子  
 
    3. 閉会の辞   20：50～ 
   
詳細は第六支部の HP にて掲載しております。 
 


